
UCHWAŁA NR XXV/222/20
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 15 października 2020 r.

w sprawie wydzierżawienia na okres I roku nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713, z póżn.zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2020 r. poz. 65, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:

I.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres I roku nieruchomości stanowiących własność Gminy
Czaplinek:

lp. rodzaj nieruchomości adres nr działki pow. działki
przeznaczonej do

dzierżawy
I 2 3 4

I. nieruchomość gruntowa obręb 86/3 0,2827 ha
Piaseczno 86/5 0,2764 ha

86/6 0,2386 ha

2.

Wyrażą się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy
nieruchomości. o której mowa w I.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PQDNICZĄCY RAI,

) -

Nlicliał Olejniczak

Id: 56031791 —0C93—406C—8F52—3 191169081:40. pudpisan) Struna I


